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Automatisch gegenereerde beschrijving]
Bijlage 1 – Antwoordformulier ten behoeve van de marktconsultatie 

	Bedrijfsgegevens 

	Officiële naam en rechtsvorm geïnteresseerde partij 
	 

	Vestigingsadres 
	 

	Postcode en plaats 
	 

	Website 
	 

	Land van vestiging geïnteresseerde partij 
	 

	Contactpersoon voor deze marktconsultatie 
	 

	Functie contactpersoon 
	 

	Telefoon 
	 

	Emailadres 
	 

	Eventuele opmerkingen en/of bijzonderheden 
	 
 


 
 
















Vragen aan de markt 
In deze paragraaf staan de vragen we u graag stellen gerangschikt naar onderwerp. 

Vragen over uw organisatie 

	Vraag 1

	Heeft u ervaring met het inschrijven op Europese Aanbestedingen?

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



	Vraag 2

	Hoeveel jaar ervaring heeft u als Managed Service Provider?

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



	Vraag 3

	Welke diensten levert u als MSP? Wat zit er standaard in uw dienstenpakket als MSP? 
Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



	Vraag 4

	Op welke aspecten vindt u zich onderscheidend van uw concurrenten?

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



	Vraag 5

	Is de opdracht op basis van de informatie zoals in dit document weergegeven interessant voor uw organisatie? Kunt dit onderbouwen? Indien dit nog niet mogelijk is, welke informatie zou nog aangevuld moeten worden om hierop een antwoord te geven?  

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



Vragen over de scope van de opdracht 

	Vraag 6

	Nictiz streeft naar een duurzame samenwerking waarin onafhankelijkheid en transparantie gewaarborgd blijven. We zoeken naar afspraken die ervoor zorgen dat Nictiz de regie behoudt over haar eigen infrastructuur, data en processen — ook tijdens de uitvoering. 
Hoe kijkt u tegen deze aanpak een, welke maatregelen treft u om Nictiz autonomie en controle over haar IT-omgeving te laten behouden?

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 








	Vraag 7

	In het verlengde van de vorige vraag: Nictiz overweegt en heeft een voorkeur voor, een meer co-managed beheer. Heeft u dit momenteel in beheer of heeft u hier ervaring mee? 

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



Vragen over aanbesteding 

	Vraag 8

	Nictiz is voornemens om gebruik te maken van de standaard ARBIT-2022 voorwaarden en de bijbehorende modelovereenkomst, zoals deze binnen de (semi-) publieke sector gangbaar zijn bij ICT-dienstverlening.  Ziet u grote bezwaren of aandachtspunten bij het gebruik van deze voorwaarden en dit contract? 

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



	Vraag 9

	Nictiz is voornemens om ISO 27001 te hanteren als geschiktheidseis. 
Is het voor uw organisatie haalbaar om te voldoen aan deze eis? Zo nee, wat zijn de belemmeringen en alternatieven die u zou willen aandragen? 

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



	Vraag 10

	Welke gegevens heeft u van Nictiz minimaal nodig om u in staat te stellen een aanbieding te doen? 

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



	Vraag 11

	Welke certificeringen acht u noodzakelijk voor de medewerkers die betrokken zijn bij dit beheer en hoe borgt u dat deze certificeringen gedurende de looptijd van de overeenkomst actueel en geldig blijven?

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 



Overige vragen 

	Vraag 12

	Nictiz wenst rekening te houden met een zorgvuldige periode voor de implementatie. Kunt u advies geven over deze implementatie? Waar moet Nictiz rekening mee houden qua rollen/taken/verwachting in tijd omtrent de implementatie? Denk aan; welke periode (weekend/vakantie) is geschikt en of er sprake is van downtime en hoelang deze is?  

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 





	Vraag 13

	Heeft u advies, tips, suggesties die u Nictiz wil meegeven bij de voorbereiding van deze aanbesteding?

	Antwoord 

	Vul hier uw antwoord in. U kunt bijlagen toevoegen. Wel graag met duidelijke verwijzing. 
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